АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                  «СЕЛО САДОВОЕ»

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2012г.

      № 21
с.Садовое
Об отмене Постановления от 15.06.11г.№  46
«Об утверждении Положения об участии

муниципального образования «Село Садовое»
в профилактике терроризма и экстремизма,
а также минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма и экстремизма»

              На сновании  Решения Совета муниципального образования «Село Садовое» от 10.09.12г. № 15 , администрация МО  «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить Постановление от 15.06.11г. № 46 «Об утверждении Положения об участии муниципального образования «Село Садовое» в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма»

          2. Данное постановление обнародовать.

         3. Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.

     Глава  муниципального  образования                                А.С.Духнов